
 1

Kamieńsk, dn. 14.10.2010r. 

Nr sprawy: ZP/340/6/2010 
Znak: ZP/341/128/2010 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

(BZP- Nr 286893-2010) 

Dotyczy: zamówienia publicznego na wykonanie odtworzenia nawierzchni bitumicznej (po 
uprzednio wykonanej kanalizacji sanitarnej) w m. Gorzędów gm. Kamieńsk- etap V, zgodnie 
z obowiązującymi normami i przepisami prawa budowlanego. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 300658-2010  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 
97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817136, faks 044 6817136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Zakład BudŜetowy powołany przez Urząd Miasta, 
nie posiadający osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie odtworzenia nawierzchni 
bitumicznej (po uprzednio wykonanej kanalizacji sanitarnej) w m. Gorzędów gm. Kamieńsk- 
etap V, zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami prawa budowlanego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: robota budowlana. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie odtworzenia nawierzchni bitumicznej 
(po uprzednio wykonanej kanalizacji sanitarnej) w m. Gorzędów gm. Kamieńsk- etap V, 
zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami prawa budowlanego, w tym: 
- warstwa ścieralna o gr. 6 cm w ilości 1375 m2 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od ilości wykonania robót. 
W przypadku zmniejszenia ilości robót ogólna wartość brutto zostanie ustalona w oparciu o 
faktyczną ilość wykonanych robót i obliczona według cen jednostkowych plus Vat. 
 
 
 
 



 2

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): przedmiot główny: 45.23.32.20-7   

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.10.2010r. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  •   Przeds. Robót Drogowo-Mostowych  Sp. z o.o., 97-500 Radomsko ul. M. Reja 8 ,    
        kraj/woj.łódzkie . 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60.754,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 60.754,81 zł. + 22% Vat 
• Oferta z najniŜszą ceną: 60.754,81 zł. +22% Vat  / Oferta z najwyŜszą ceną: 84.452,50 

zł. + 22% Vat 
• Waluta: PLN. 

 

Dyrektor 
mgr inŜ. Kazimierz Maj  

 
 
 


